
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ITALO CALVINO  

LARGO PIAVE 4 - 28066 GALLIATE (NO)  
Tel. 0321861146 - Codice Fiscale: 80012920031 Codice Meccanografico: NOIC818005 

Sito: www.calvinogalliate.edu.it - E-mail: noic818005@istruzione.it - Pec: noic818005@pec.istruzione.it 

 

Galliate, 4 novembre 2020                                                        

Alle Famiglie degli Alunni 

 Al Personale Docente e ATA 

                                                                                              Al DSGA 

Agli Atti 

All’Albo Sito 

Istituto Comprensivo Calvino 

 

OGGETTO: servizi e apertura Segreteria  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPCM del 24/10/2020 recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID 19 e la norma vigente; 

VISTI i Decreti del Presidente della Giunta Regionale n. 120 del 26 ottobre 2020 e n.123 del 30 ottobre; 

CONSIDERATA l’esigenza di limitare allo stretto necessario lo spostamento delle persone al fine di contenere la 

diffusione dell’epidemia da COVID 19; 

CONSIDERATA la necessità di assicurare il funzionamento dell’istituzione scolastica garantendo l’adozione di ogni 

misura volte a garantire il rispetto della sicurezza;  

DISPONE 

Le seguenti misure: 

ACCESSO ALLO SPORTELLO DI SEGRETERIA 

 

Per l’utenza esterna: 

 

• È sospeso l’ingresso nell’edificio della segreteria per l’utenza esterna; 

• La comunicazione per l’utenza esterna, deve veicolare tramite email al seguente indirizzo: 
NOIC818005@istruzione.it o tramite telefonia al numero 0321861146; 

• Solo se strettamente necessario e autorizzato, e previa richiesta di appuntamento è consentito l’accesso rispettando 
il previsto comportamento. 
 
Per l’utenza interna: 
 

• Si prega di privilegiare l’uso della mail NOIC818005@istruzione.it o la telefonia al numero 0321861146, per le 
istanze; 

• Si chiede di evitare ogni accesso, se non autorizzato o richiesto dall’amministrazione stessa, presso gli uffici del 
personale amministrativo.  

 

                                                                                                    Il Dirigente scolastico  
                                                                                                 Prof.ssa Paola Maria Ferraris 
         Firma digitale 

   

http://www.calvinogalliate.edu.it/
mailto:noic818005@istruzione.it
mailto:NOIC818005@pec.istruzione.it
mailto:NOIC818005@istruzione.it
mailto:NOIC818005@istruzione.it

		2020-11-04T13:47:23+0100
	FERRARIS PAOLA MARIA




